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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی در بازسازی صحنه جنایت بیان شد

»نیشتر مرگ« بر غده کینه !
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اختصاصی خراسان

ماجرای هولناک پیکر حلق آویز

وقتی در سرویس بهداشتی را گشودم، در میان 
ــدم کــه همسرم قصد دارد  بهت و نــابــاوری دی
خودش را حلق آویز کند. ابتدا با پدرم تماس 
همسرم  پــاهــای  بــه  محکم  بلافاصله  و  گرفتم 
چسبیدم تا این که نیروهای انتظامی به همراه 

پدرم رسیدند و...
به گزارش اختصاصی خراسان، زن 28 ساله که 
پس از تماس با پلیس موجب نجات شوهرش از 
مرگ حتمی شده بود، درباره سرگذشت خود 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی 
92 درحــالــی که  شمالی مشهد گفت: ســال 
20 سال بیشتر نداشتم هنگام جست و جو در 
شبکه اجتماعی واتــس اپ با »ابوطالب« آشنا 
شدم. او هم مانند من در اهواز زندگی می کرد 
و همه خواهران و برادرانش ازدواج کرده بودند. 
ابوطالب که لوله کش ساختمان بود، حال روحی 
مناسبی نداشت. آن زمــان او تــازه از نامزدش 
جدا شده بود و همواره با من درد دل می کرد، 
به همین دلیل من سنگ صبورش بودم، چرا که 
ابوطالب با آن دختر نیز در واتس اپ آشنا شده 
بود اما به خاطر مخالفت خانواده ها نتوانسته 
بود با او ازدواج کند. خلاصه در میان همین گفت 
وگوها، من و ابوطالب به هم علاقه مند شدیم 
و درحالی که حــدود سه ماه از آشنایی ما می 
گذشت به من پیشنهاد ازدواج داد و این گونه من 
سر سفره عقد نشستم. چند روز بعد از ازدواج ما 
ابوطالب پیشنهاد کرد برای آن که خاطرات نامزد 
سابقش را فراموش کند، به شهر دیگری مهاجرت 
کنیم. من هم چون پدرم در مشهد زندگی می 
کرد خیلی خوشحال شدم و با درخواست من 
برای ادامه زندگی مشترک به مشهد مهاجرت 
کردیم. اوایل زندگی مشترکمان ابوطالب بسیار 
از من مراقبت می کرد و نمی گذاشت هیچ گونه 
کم وکسری داشته باشم. با آن که صاحب دختر 
و پسری شده بودیم ولی باز هم ابوطالب توجه 
بیشتری به من داشت تا این که از حدود دو سال 
قبل اخلاق و رفتار او به کلی تغییر کرد تا جایی 
که به یک باره از کوره درمی رفت و من و فرزندانم 
را زیر مشت و لگد می گرفت. این درحالی بود که 
ابوطالب سرکار نمی رفت و به همین دلیل مدام 
با هم مشاجره می کردیم. با وجود این، او صبح 
زود از خانه بیرون می رفت و بعد از ظهر با دست 
خالی به خانه باز می گشت تا به قول خودش 
از سرزنش ها و غرغرهای من رهــا شــود ولی 
مشاجره ها و دعواهای ما پایانی نداشت تا این که 
باز هم به خاطر بیکاری او با هم جرو بحث کردیم 
و من که دیگر خسته شده بودم دست فرزندانم 
را گرفتم و به خانه پدرم رفتم. چند ساعت بعد 
ابوطالب تماس گرفت و با معذرت خواهی از 
من حلالیت طلبید. حرف های او به شدت مرا 
نگران کرد و بی درنگ به طرف خانه خودمان 
رفتم. وقتی آن جا رسیدم ابوطالب استقبال 
گرمی از من کرد به طوری که ظن من به وقوع یک 
حادثه ناگوار بیشتر شد. در همین هنگام همسرم 
درون سرویس بهداشتی رفت، وقتی چند دقیقه 
گذشت و او از سرویس بهداشتی بیرون نیامد 
با نگرانی و سراسیمه در سرویس بهداشتی را 
گشودم و همسرم را دیدم که حلقه طناب را به 
گردنش آویخته و قصد خودکشی دارد. من که به 
شدت ترسیده بودم، ابتدا با پلیس تماس گرفتم 
و سپس پاهای همسرم را محکم نگه داشتم. 
گریه کنان التماس می کردم که خودش را رها 
نکند. اشک هایی که از شدت ترس و وحشت 
ــودم را می لــرزانــد، طولی  می ریختم همه وج
نکشید که نیروهای کلانتری طبرسی شمالی 
از راه رسیدند. در این لحظه مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری پس از چند دقیقه گفت و گو با 
ابوطالب او را از خودکشی منصرف کرد و همسرم 

از سرویس بهداشتی بیرون آمد.
ــت، پس از انجام  ــزارش خــراســان حاکی اس گ
در  شناختی  روان  مقدماتی  ــای  ه ــاوره  ــش م
کلانتری مشخص شد آن مرد 36 ساله دچار 
افسردگی شدید شده است، بنابراین با دستور 
طبرسی  کلانتری  )رئــیــس  یعقوبی  ســرگــرد 
شمالی( وی به بیمارستان روان پزشکی ابن 

سینای مشهد منتقل شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور - پراید ســواری که در یک حادثه 
هــولــنــاک، ضــربــات کشنده چماق را چون 
ــده چرکین کینه های  »نیشتر مــرگ« بــر غ
قدیمی فــرود آورده و جــوان 32 ساله را زیر 
چرخ های پراید به قتل رسانده بود، در حالی 
صحنه جنایت را در حضور قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد بازسازی کرد که مدعی بود مقتول او را 

به ربودن دخترش تهدید کرده بود.
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این 
جنایت وحشتناک صبح روز پانزدهم تیرماه 
گذشته زمانی رقم خورد که مرد 45 ساله ای 
به نام »موسی« خودروی پرایدش را استارت زد 
و از روستای مقصودآباد به طرف جاده کلات 
حرکت کرد تا از دست فروشان حاشیه جاده 
میوه های دست چین بخرد. او چند خربزه را 
انتخاب کرد و آن ها را کنار چماقی گذاشت 
که همواره داخل خودرویش بود. »موسی« 
که قصد بازگشت به منزلش را داشت به ناچار 
وارد کوچه های روستای »درآبد« شد تا از آن جا 
عبور کند و به مسیر اصلی بازگردد اما ناگهان با 
موتورسواری روبه رو شد که کینه عمیق بین آن 
ها نه تنها به صورت غده ای چرکین خودنمایی 
می کرد بلکه حالا کار به تهدیدهای خطرناک 
کشیده بود. گــزارش خراسان حاکی است، 

در همین حال و در اقدامی ناباورانه دو وسیله 
ــوری با یکدیگر بــرخــورد کردند که  نقلیه ط
کنترل فرمان از دست راننده پراید خارج شد و 
خودرو بعد از عبور از در آهنی بزرگ یک منزل 
روستایی حدود 3 متر نیز درون چهاردیواری 
رفت و سپس متوقف شد. مرد 45 ساله که 
دیگر خشم و عصبانیت را فریاد می زد و پیکر 
جوان موتور سوار را نقش بر زمین می دید، 
در خودرو را گشود و با برداشتن چماق از کنار 
خربزه ها، بی محابا به سمت »حمید« حمله 
کرد و ضربات مهلک را همچون نیشتر مرگ بر 

سر و اندام او وارد آورد.
مرد 45 ساله سپس پرایدش را در محل رها 
کرد و با پای پیاده از صحنه حادثه گریخت. 
بــه گـــزارش اختصاصی خــراســان، دقایقی 
بعد از وقــوع این جنایت هولناک، ماموران 
کلانتری خلق آباد که به دنبال تماس اهالی 
وارد روستای »درآبـــد« شــده بودند با حفظ 
صحنه حادثه مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد اطلاع دادند. عقربه های ساعت حدود 
10 صبح را نشان می داد که بررسی های 
میدانی قاضی »محمود عارفی راد« در این 
باره آغاز شد. تحقیقات مقدماتی حکایت از آن 
داشت که راننده پراید با دیدن موتورسوار 32 

ساله پدال گاز را فشرده و او را زیر گرفته است، 
همچنین آثار اصابت ضربات چوب در ناحیه 
سر مقتول بیانگر آن بود که قاتل با چماق نیز به 
وی حمله ور شده و او را هدف ضربات مرگبار 

قرار داده است. 
قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب 
تحقیقات  اولیه  دقایق  همان  در  که  مشهد 
دستور دستگیری راننده پراید )خودروی در 
محل رها شده( را صادر کرده بود، به کنکاش 
های تخصصی درباره این جنایت پرداخت و 
بر ریشه یابی ماجرا تاکید کرد. بنابراین گروه 
ورزیــده ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی به سرپرستی سرهنگ 
نجفی )رئیس دایره قتل عمد آگاهی( ماموریت 
یافتند عملیات گسترده ای را برای شناسایی 
مخفیگاه راننده پراید آغاز کنند که حالا هویت 

او به نام موسی برای کارآگاهان مشخص بود.
گزارش خراسان حاکی است، ساعاتی بعد و 
درحالی که کارآگاهان با استفاده از راهنمایی 
های مقام قضایی به سرنخ هایی از مخفیگاه 
متهم به قتل رسیده بودند و حلقه های محاصره 
هر لحظه تنگ تر می شد، ناگهان او خود را 
تسلیم کارآگاهان کرد و پرده از راز این قتل 

وحشتناک برداشت.
موسی پس از اقــرار صریح به قتل و در حالی 
ــدان شــده بــود با دستور  که دچــار عــذاب وج
ویژه قاضی »عارفی راد« به محل وقوع جنایت 
هدایت شد تا زوایای پنهان این ماجرا را بازگو 
کند. از سوی دیگر نیز بررسی های تخصصی و 
رصدهای اطلاعاتی غیر محسوس کارآگاهان 
نشان می داد، حمید در یک پرونده قضایی 
دیگر به خاطر مجروح کردن یکی از افسران 
پلیس آگاهی تحت تعقیب بوده است، بنابراین 
گزارش متهم این پرونده جنایی در حالی با 
اشاره قاضی ویژه قتل عمد مقابل دوربین قوه 
قضاییه ایستاد که ابتدا کارآگاه منفرد )افسر 
پرونده( به تشریح خلاصه ای از محتویات این 

پرونده جنایی پرداخت و بخشی از اعترافات 
متهم در مراحل بازجویی را بازگو کرد. سپس 
موسی با معرفی کامل خــود و بعد از تفهیم 
اتهام قتل عمدی از سوی مقام قضایی گفت: 
همه اهالی روستا و حتی ساکنان روستاهای 
اطراف حمید را به خوبی می شناختند. او اگر 
حرفی می زد و وعده ای می داد یا اگر کسی را 
تهدید می کرد حتما آن ها را جدی می گرفت 
و به آن چه گفته بود، عمل می کرد. دیگر هیچ 
رخدادی هم نمی توانست او را از تهدیدش باز 

دارد و... .
ایــن مــرد 45 ساله که با چهره ای حاکی از 
ندامت مقابل قاضی ویژه قتل عمد ایستاده 
بود، ادامه داد: اختلافات بین من و حمید نیز 
از زمانی شروع شد که من اجازه ندادم پسرم 
در بنگاه معاملاتی او کار کند. به همین دلیل 
حمید کینه مرا به دل گرفت و به انتقام جویی 
وحشتناک پرداخت به طــوری که یک بار با 
سنگ شیشه منزلم را شکست و تهدید کرد 
خودروام را نیز آتش می زند. من خیلی ترسیده 
بودم به همین دلیل مراقب خودم بودم تا این 
که چند روز قبل از وقوع جنایت او را سوار بر 
موتورسیکلت در کوچه دیدم. وقتی نگاهمان 
با یکدیگر تلاقی کرد او ناگهان دستش را مانند 

خنجری به زیر گلویش کشید و با این اشاره 
فریاد زد، پسرت را می کشم و دخترت را هم 
می دزدم. حالا دیگر موضوع خیلی جدی شده 
بود. این جملات وجودم را می لرزاند چرا که 
می دانستم او به آن چه گفته است، حتما عمل 
می کند و آبرویم را می برد. وحشت و نگرانی ام 
هرلحظه بیشتر می شد و به دنبال چاره ای می 
گشتم تا خودم را از این مخمصه هولناک نجات 
بدهم  اما هیچ وقت قصد کشتن او را نداشتم و 
حتی این فکر لحظه ای به ذهنم خطور نکرد تا 
این که صبح آن روز در کوچه روستا با هم روبه 

رو شدیم و آن حادثه رخ داد.
متهم 45 ساله با بیان این که او با چاقو به من 
حمله ور شد، در ادامه بازسازی صحنه جنایت 
گفت: لحظه ای که پس از برخورد با پراید روی 
زمین افتاده بود، ناگهان با چاقو سعی کرد به 
سوی من حمله ور شود که من با چماق روی 
دستش کوبیدم و بعد هم چماق را در اطراف 

روستا انداختم و...  .
گزارش خراسان حاکی است، پس از اعترافات 
صریح متهم در بازسازی صحنه قتل، وی با 
دستور قاضی محمود عارفی راد روانه زندان 
شد تا ایــن پــرونــده جنایی نیز دیگر مراحل 

دادرسی را طی کند.

باند کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی در پوشش مامور دولتی متلاشی شد 
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری اعضای 
باند کلاهبردار سابقه دار و حرفه ای خبر داد 
که تحت پوشش مامور ادارات دولتی اقدام به 
100 میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان 

9 استان کشور کرده بودند.
به گــزارش ایسنا، ســردار یحیی الهی افزود: 
در پی مراجعه جمعی از شهروندان به پلیس 
آگاهی لرستان و 9 استان دیگر کشور و بیان  
این که با افــرادی آشنا شده که خود را مامور 
ادارات دولتی )لشکری و کشوری( معرفی 

ــرض الحسنه با  ــده تهیه وام ق ــرده و بــا وع ک
درصد پایین از آنان کلاهبرداری کرده اند، 
اما با گذشت زمان خبری از وام نشده و متوجه 
موضوع کلاهبرداری می شوند، موضوع با 
تشکیل تیمی ویژه در دستور کار کارآگاهان 

پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی ادامــه داد: با بررسی حساب های بانکی 
اعلامی از سوی مال باختگان و بهره گیری 
از شیوه هــای نوین در پیگیری پــرونــده ها، 
ماموران موفق شدند سه نفر از اعضای این باند 

را شناسایی و با اخذ مجوز از مراجع قضایی در 
عملیاتی غافلگیرانه آنان را در شهر خرم آباد 

دستگیر کنند.
متهمان  گفت:  لرستان  انتظامی  فرمانده 
تاکنون به 16 فقره کلاهبرداری و اخاذی در 
9 استان کشور اعتراف کرده اند و در بازرسی 
از مخفیگاه آنــان مقادیری اسناد و مــدارک 
جعلی شامل انواع کارت شناسایی، پوشاک، 
تجهیزات نظامی و غیره کشف شــد. وی با 
اشاره به این که در روند تحقیقات تکمیلی از 

متهمان، 16 مال باخته نیز شناسایی شده اند، 
خاطرنشان کرد: از این افراد که دارای سوابق 
متعدد کیفری و تحت تعقیب قضایی هستند، 
تاکنون 100 میلیارد ریال مبالغ کلاهبرداری، 
کشف شده است. الهی در پایان، ضمن هشدار 
به افراد کلاهبردار که اعمال مجرمانه آنان از 
دید پلیس مخفی نخواهد ماند، به شهروندان 
توصیه کرد، فریب افراد سودجو و فرصت طلب 
را نخورند و در صورت برخورد با این گونه افراد 

هر چه سریع تر پلیس را مطلع کنند.

دستگیری عاملان 8 سرقت مسلحانه در اهواز و ماهشهر 
جانشین فرمانده انتظامی خوزستان از 
سرقت  فقره  هشت  عاملان  دستگیری 
مسلحانه در اهواز و ماهشهر، در عملیات 

ضربتی پلیس آگاهی اهواز خبر داد.
به گزارش ایرنا به نقل از پلیس، سرهنگ 
حجت ا... سفیدپوست افـــزود: در پی 
وقوع یک فقره سرقت مسلحانه نافرجام 
خــودروی تویوتای هایلوکس در یکی از 
مناطق اهواز که به مجروح شدن راننده 
ــژه در  ــورت وی منجر شــد، مــوضــوع بــه ص

دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
فضای  در  ســرقــت  فیلم  انتشار  بــه  وی 
مجازی اشاره کرد و ادامه داد: کارآگاهان 
اداره مــبــارزه با جرایم جنایی، با رصد 
اطلاعاتی و تحقیقات تخصصی دو سارق 
حــرفــه ای و تحت تعقیب را در ماهشهر 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی و 

همکاری رده همنام در این شهرستان، در 
عملیاتی ضربتی آنان را در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند.
خوزستان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
با بیان ایــن که در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان، دو قبضه سلاح کلت کمری و 
60 تیر جنگی کشف شد، افزود: متهمان 
در تحقیقات پلیس ضمن اعتراف به بزه 
انتسابی، به هشت فقره سرقت مسلحانه 
در شــهــرســتــان هــای اهـــواز و ماهشهر 
اعتراف کردند. وی ادامه داد: متهمان 
پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل 
شدند.  قضایی  مرجع  تحویل  قانونی 
پیش از این در 22 آبان، فرمانده انتظامی 
خوزستان از دستگیری سارقان مسلح 
پلیس  ضربتی  عملیات  در  طلافروشی 
آگاهی شهرستان ماهشهر خبر داده بود.

ماجرای سرقت جدید از ورزشگاه آزادی! 
پس از رسانه ای شدن سرقت از ساختمان نیمه 
کاره فدراسیون دوچرخه سواری در مجموعه 
آزادی، سرقت دیگری در این مجموعه اتفاق 
افتاده که باعث تشدید نگرانی ها درباره امنیت 

اموال ورزشی این مجموعه شده است.
بــه گـــزارش ایسنا، سرقت سیم های بــرق و 
کــابــل هــای ساختمان نــاتــمــام فــدراســیــون 
دوچرخه سواری در روزهای اخیر نگرانی هایی 
را ایجاد کرد. سارق با ورود به ساختمان در 
حــال احـــداث ایــن فــدراســیــون در مجموعه 
ورزشی آزادی، خسارت  مالی به این ساختمان 

وارد کرده بود. 
پس از این اتفاق خبر رسید که سرقت دیگری 

ــت. ایــن بار  در ایــن مجموعه روی داده اس
ســارق قصد داشته پمپ آبــی را از مجموعه 
آزادی خارج کند که با ورود اتفاقی ماموران 
 حراست آزادی در محل، سرقت ناتمام مانده

است.
 موضوعی که باعث بروز نگرانی هایی درباره 
امنیت اماکن ورزشــی در مجموعه ورزشی 

آزادی شده است.
ــی آزادی در گفت وگو  مدیر مجموعه ورزش
ــاره موضوع سرقت های انجام  با ایسنا، درب
شده از ورزشگاه آزادی، اظهار کــرد: برای 
ساختمان نیمه کاره دوچرخه سواری بارها به 
این فدراسیون تذکر داده و از آن ها خواسته ایم 

که برای تکمیل عملیات ساختمانی و تامین 
امنیت این ساختمان اقدام کنند، زیرا می تواند 

بستر اتفاقات ناگواری باشد.
احمد مددی افزود: در آخرین پیگیری که با 
این فدراسیون دربــاره محافظت از اموالش 
داشتیم، متاسفانه از سوی فدراسیون هیچ 
اقدامی انجام نشد و همین مسئله سبب بروز 

اتفاق اخیر شد.
وی خاطرنشان کــرد: فدراسیون دوچرخه 
ســـواری هیچ دوربــیــنــی بــرای محافظت از 
ساختمان نیمه کاره خود نصب نکرده و حتی 
نگهبان هم ندارد، در حالی که مسئولیت حفظ 
ــوال فدراسیون هــای مستقر  و نگهداری ام

در آزادی برعهده  خود فدراسیون هاست نه 
مجموعه آزادی.

مدیر مجموعه ورزشی آزادی اضافه کرد: ما از 
روسای فدراسیون ها انتظار داریم همکاری 
لازم را برای حفظ و حراست از اماکن و اموال 
خویش با مجموعه آزادی داشته باشند. مددی 
در پایان همچنین درباره سرقت یک پمپ آب 
از آزادی گفت: این پمپ آب در ضلع جنوبی 
انتهای اتوبوسرانی آزادی و در جنوبی ترین 
نقطه ورزشگاه آزادی قرار دارد که خوشبختانه 
با اقدام به موقع مسئولان حراست مجموعه 
آزادی، فرد خلافکار دستگیر و تحویل مراجع 

قضایی شد.

شهادت مأمور ناجا درتصادف 
عمدی قاچاقچیان سوخت 

در پی عملیات تعقیب و گریز پلیس با قاچاقچیان 
سوخت توسط یگان امداد زاهدان، »محمدرضا 
نورآیین« مامور غیور ناجا در حادثه تصادف عمدی 

به درجه رفیع شهادت نائل شد.
به گزارش فارس، دیروز قاچاقچی سوخت در پی 
عملیات تعقیب و گریز با ایجاد یک سانحه عمدی 
قصد مجرمانه ای داشت اما با هوشیاری پلیس 

زمین گیر شد.
متاسفانه در این عملیات »محمدرضا نورآیین« 
ــودروی  ــادر ناجا توسط خ یکی از کارکنان ک
قاچاقچیان به صورت عمد زیر گرفته و شهید شد. 
تــلاش بــرای دستگیری همدستان قاچاقچی 

مذکور ادامه دارد.

تیراندازی و درگیری تن به تن پلیس با سارقان 

جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران 
از بــازداشــت سارقان منازل پس از یک 
تعقیب و گریز طولانی و درگیری تن به تن 

با متهمان خبر داد.
به گزارش تسنیم، سرهنگ محمد قاسم 
طرهانی افزود: بیست و پنجم آبان مأموران 
کلانتری 150 تهرانسر هنگام گشت زنی 
در محدوده استحفاظی خود به یک سمند 
با چهار سرنشین که در حال تخریب در 
منزل یکی از شهروندان بود، مشکوک و 
با استعلام پلاک انتظامی خودرو متوجه 
ــودروی پژو  شدند که پلاک متعلق به خ

است.
وی ادامــه داد: متهمان پس از مشاهده 
ــروی انــتــظــامــی بــلافــاصــلــه با  ــی گــشــت ن
ــودروی مذکور متواری شدند که تیم  خ
عملیات کلانتری 150 تهرانسر در یک 

تعقیب و گریز طولانی با شلیک تیرهوایی 
و پس از درگیری تن به تــن، متهمان را 

بازداشت کردند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: سارقان 
پس از انتقال به کلانتری 150 تهرانسر، 
در بازجویی ها به جرم خود مبنی بر سرقت 
از منازل شهروندان در غرب تهران اعتراف 
کردند و اموال سرقتی و ابزار آلات سرقت 
از منزل از آن ها کشف شد. وی افــزود: 
متهمان در اظهارات خود اعلام کردند، 
پلاک نصب شده روی خــودرو را سرقت 
و بــرای انــجــام سرقت های بعدی روی 

خودروی خود نصب کرده اند.
طرهانی با بیان این که متهمان سابقه دار 
هستند، خاطرنشان کرد: پرونده سارقان 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

ارسال شد.

*مــهــر/ رئــیــس پلیس فــضــای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت: هفت نفر از اعضای باند بزرگ 
کلاهبرداری تلفنی موسوم به »رادیــو جــوان« در 

پایتخت شناسایی و دستگیر شدند.
*مهر/ مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
گفت: ساعت ۷:15 دیروز حادثه انفجار در خط 

16 اینچ تزریق گاز مارون اتفاق افتاد که مهار شد.
*ایرنا/ سردار طاهری فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان گفت: سه تن و 49 کیلو و 950 گرم انواع 
موادمخدر در درگیری مسلحانه پلیس با قاچاقچیان 

مسلح در این استان کشف و ضبط شده است.
پلیس  رضایی رئیس  علیرضا  *ایرنا/ سرهنگ 
راه خراسان جنوبی گفت: سه شنبه شب گذشته 
واژگونی خودروی پراید در محور نهبندان - زاهدان 

یک کشته و چهار مصدوم به جا گذاشت.
*ایسنا/ گــزارش رسانه های محلی حاکی از آن 
است که توفان در جنوب منطقه سیسیل ایتالیا یک 
کشته به جا گذاشت و به تعدادی ساختمان خسارت 
وارد کرد. همچنین بارش باران موجب آب گرفتگی 

خیابان ها و تعطیلی مدارس شد.
*صدا و سیما/ سرهنگ معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتای پایتخت گفت: افــرادی که در فضای 
مجازی با تبلیغ استخدام یک روزه در صرافی یا 
ــاره کــارت ملی  ــد بــدون سرمایه با اج کسب درآم
ــراد، ارز مسافرتی دریافت می کردند،  برخی اف

دستگیر شدند.
*ایسنا/ سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی 
پلیس فتای ناجا در خصوص کلاهبرداری با عنوان 
جمع آوری کمک های نقدی برای مردم زلزله زده 

هرمزگان در فضای مجازی هشدار داد.
*ایسنا/ پلیس کانادا از مرگ دست کم یک تن بر 
اثر بارش باران سیل آسا خبر داد و اعلام کرد: وقوع 
رانــش زمین موجب قطع ارتباط ونکوور با دیگر 
مناطق کشور شده است. در پی بارش شدید باران 
و وقوع رانش زمین تعدادی موتور سیکلت و خودرو 
در میان گل و لای گرفتار و هــزاران نفر مجبور به 
ترک خانه های خود شده اند و ارتباط ونکوور با دیگر 

مناطق کانادا مختل شده است.
*ایسنا/ سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی 
پلیس فتا ی ناجا ضمن همدردی با هموطنان زلزله 
زده درخصوص کلاهبرداری با عنوان جمع آوری 
کمک های نقدی برای مردم زلزله زده هرمزگان 
در فضای مجازی هشدار داد و گفت : بر اساس 
رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی مشخص 
شده عده ای سودجو با عنوان جمع آوری کمک های 
نقدی برای  یاری رساندن به هموطنان آسیب دیده 
زلزله و اعلام  شماره حساب های مشخص، مترصد 

کلاهبرداری از هموطنان هستند .

  متهم  هنگام بازسازی صحنه جنایت در حضور قاضی عارفی راد


